Ministério da Educação
Universidade Federal do Amazonas

Departamento de Assistência Estudantil

OFÍCIO Nº 149/2024/DAEST - PROGESP/UFAM
Manaus, 01 de novembro de 2024.

Assunto: Homologação do Resultado da Análise dos Recursos Interpostos
- Edital 015/2024 - Auxílio FORCETEC - Campus Manaus - Mês de setembro

A Comissão de Análise de Recursos, instituída na Portaria PROGESP 703 (SEI nº 2291558),
referente aos Editais da Assistência Estudantil (campus Manaus), torna público o resultado da
análise de recursos interpostos do Edital 015/2024 - Auxílio FORCETEC (Mês de setembro)

NOME CURSO STATUS DO RECURSO
THALYA LETICIA DOS SANTOS BARROS IH08-História INDEFERIDO
ELIAS ALEXANDER SANTOS DE ALMEIDA FT05-Engenharia da Computação INDEFERIDO
IZAIAS DOS SANTOS FALCAO FT07-Design INDEFERIDO
CYBELLE COLARES MOURAO FT07-Design INDEFERIDO
KAMILLY SANTOS DA SILVA IH14-Filosofia INDEFERIDO
FABIANO PEREIRA COSTA FS01 - Farmácia INDEFERIDO

Documento assinado eletronicamente por Vinicius Padilla, Psicólogo/área,
em 01/11/2024, às 18:21, conforme horário oficial de Manaus, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por Ana Claudia Travassos, PSA -
Profissional de Serviços Aeroportuários, em 01/11/2024, às 18:27,
conforme horário oficial de Manaus, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufam.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 2306869 e o código CRC AFD52D62.

Avenida General Rodrigo Octávio, 6200 - Bairro Coroado I Campus Universitário

Senador Arthur Virgílio Filho, Prédio Administrativo da Reitoria (Térreo), Setor Norte -
Telefone: (92) 3305-1181 / Ramal 1795 ou 99122-8231

CEP 69080-900, Manaus/AM, daest@ufam.edu.br

Referência: Processo nº 23105.033959/2024-34 SEI nº 2306869

Ofício 149 (2306869)         SEI 23105.033959/2024-34 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufam.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Ofício 149 (2306869)